
 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

                 

平成２９年 ８月 ４日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

店舗の移転統合について 

 

 株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）では、下記のとおり、ブランチインブランチ形態で佐賀北

支店を移転統合することといたしましたので、お知らせいたします。 

 佐賀北支店は、下記日程で現在地での営業を終了し、移転先での営業を行います。 

 移転統合に際しましては、店番・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用いただいております通

帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。 

 移転に伴い、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 
１．統合概要 

支店名 営業終了日 移転日 移転場所 

佐賀北支店 平成 29年 11月 17日（金） 平成 29年 11月 20日（月） 

若宮支店 
〒849-0926  
佐賀市若宮二丁目 12番 1号 

℡ 0952-31-7731 
 
 
２．ブランチインブランチ及び店舗統合について 

  ブランチインブランチとは、複数の店舗をひとつの店舗（建物）内で営業する形態のことです。通

常の店舗統廃合では、廃止店に口座をお持ちのお客さまの店舗名・店番号・口座番号が変更となりま

すが、お客さまの利便性を最優先とするために、口座番号の変更を要しないブランチインブランチ形

態での移転を実施することといたしました。 
  また、今回の統合によって店舗数は減少いたしますが、人員や業務を集約し、1 店舗当たりの人員
数を増加させることで、お客さまに直接訪問する渉外行員を充実させ、更なるサービスの向上に努め

てまいります。 
 

 
 
 
 



 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

                 

３．店舗案内図 

 
 
 
 ◎本件に関する問い合わせ先 

総合企画部 
陣内・森園 

℡ 0952-22-7578 


